
6° GARA NAZIONALE CLASSIC  SENIOR  FEMMINILE DI PL

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 57 556.0840

2 S.S. LAZIO POWERLIFTING 2 0 0 1 1 1 0 1 0 0 45 575.5150

3 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 1 1 3 0 0 0 0 1 34 533.7570

4 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 31 442.0580

5 STRENGTHLAB 0 0 2 0 1 0 0 1 1 1 28 431.8380

6 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 0 0 1 0 1 1 2 0 1 23 493.5820

7 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 1 0 0 1 0 1 0 3 19 469.9820

8 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 18 497.4720

9 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 15 281.2690

10 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 15 325.7490

11 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 184.0450

12 WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 99.2920

13 FORMA CLUB 0 0 0 0 1 0 0 0 1 4 12 434.4490

14 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 11 238.7650

15 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 98.3210

16 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 91.0380

17 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 76.4940

18 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 9 166.0670

19 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 9 163.0640

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 96.5270

21 BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 88.0510

22 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 7 306.5380

23 GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 83.4120

24 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 153.7370

25 ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 80.0980

26 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 77.3900

27 TOPLIFTERS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 75.9180

28 TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 69.2190

29 ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 66.2080

30 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 57.8500

31 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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-47
1° ANGELINI KARIN WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1997 46,58 Senior 120,0 127,5 130,5 127,5 65,0 70,0 72,5 70,0 140,0 150,0 157,5 157,5 355,0 99,292

2° MOTTA ANNALISA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 45,69 Senior 120,0 125,0 127,5 127,5 72,5 72,5 77,0 72,5 140,0 145,0 152,5 152,5 352,5 100,547

3° NUCCI SUSANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 46,48 Senior 117,5 122,5 122,5 117,5 72,5 75,0 77,5 77,5 130,0 137,5 142,5 142,5 337,5 94,601

4° SCOLARO AMBRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 45,42 Senior 117,5 125,0 127,5 127,5 65,0 67,5 70,0 70,0 120,0 127,5 135,0 127,5 325,0 93,274

5° FADINI NICOLE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46,44 Senior 110,0 117,5 120,0 120,0 65,0 67,5 70,0 70,0 120,0 127,5 135,0 135,0 325,0 91,177

6° PITTI ELENA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 45,63 Senior 110,0 115,0 117,5 115,0 62,5 65,0 65,0 62,5 127,5 135,0 140,0 135,0 312,5 89,259

7° PRUDENTE CARMELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 46,76 Senior 110,0 115,0 120,0 115,0 67,5 72,5 72,5 67,5 130,0 130,0 135,0 130,0 312,5 87,068

8° PISANO MARTINA STRENGTHLAB 1986 46,51 Senior 100,0 105,0 110,0 110,0 50,0 55,0 57,5 55,0 117,5 125,0 130,0 130,0 295,0 82,635

-52
1° MARI DALIDA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 49,93 Senior 142,5 147,5 150,0 147,5 77,5 80,0 82,5 80,0 137,5 150,0 152,5 152,5 380,0 99,458

2° BARBIERI ILARIA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN1996 51,91 Senior 127,5 130,0 135,0 135,0 70,0 70,0 75,0 75,0 150,0 160,0 165,0 150,0 360,0 91,038

3° RANDONE RACHELE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1985 51,25 Senior 112,5 120,0 125,0 120,0 55,0 57,5 60,0 57,5 155,0 165,0 175,0 175,0 352,5 90,137

4° D'ASCANIO FRANCESCA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1998 51,30 Senior 115,0 120,0 125,0 125,0 70,0 75,0 77,5 77,5 132,5 142,5 152,5 142,5 345,0 88,144

5° FILICE MICHELA FORMA CLUB 1993 51,33 Senior 120,0 125,0 130,0 130,0 57,5 62,5 65,0 65,0 140,0 150,0 162,5 150,0 345,0 88,099

6° BASSOLI GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,87 Senior 110,0 115,0 117,5 117,5 77,5 80,0 82,5 82,5 140,0 145,0 170,0 145,0 345,0 87,303

7° LAPRAKU ERMINA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 51,43 Senior 115,0 120,0 125,0 120,0 70,0 72,5 75,0 72,5 140,0 150,0 160,0 150,0 342,5 87,312

8° CORRIAS ANASTASIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 51,67 Senior 112,5 120,0 125,0 120,0 65,0 67,5 70,0 67,5 130,0 137,5 142,5 137,5 325,0 82,516

9° DE ROSA  CHIARA ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1998 51,58 Senior 115,0 122,5 122,5 115,0 62,5 65,0 65,0 65,0 135,0 145,0 145,0 135,0 315,0 80,098

10° BONACCORSO CHIARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 51,69 Senior 95,0 100,0 105,0 100,0 60,0 62,5 62,5 60,0 130,0 140,0 150,0 140,0 300,0 76,143

11° STRATI PASQUALINA STRENGTHLAB 1987 51,18 Senior 102,5 110,0 112,5 112,5 40,0 40,0 42,5 42,5 130,0 140,0 145,0 140,0 295,0 75,524

12° MERONE CAMILLA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1996 49,91 Senior 105,0 105,0 105,0 105,0 37,5 40,0 42,5 42,5 132,5 137,5 142,5 142,5 290,0 75,930

13° BOUTIUC ALEXANDRA FORMA CLUB 1995 50,59 Senior 95,0 100,0 105,0 105,0 52,5 57,5 60,0 60,0 97,5 105,0 110,0 110,0 275,0 71,130

-57
1° CERNIGLIARO ALESSANDRAS.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 56,42 Senior 157,5 168,0 173,0 168,0 92,5 95,0 97,5 97,5 165,0 175,0 180,0 180,0 445,5 105,310

2° PRESENTI VALENTINA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1991 56,70 Senior 147,5 152,5 152,5 147,5 87,5 92,5 95,0 92,5 160,0 172,5 177,5 177,5 417,5 98,321
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3° FUMAGALLI LARA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,24 Senior 137,5 145,0 150,0 150,0 70,0 75,0 75,0 75,0 162,5 170,0 180,0 170,0 395,0 93,600

4° OFFIDANI ELENA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 55,91 Senior 147,5 147,5 152,5 152,5 82,5 87,5 92,5 87,5 145,0 152,5 155,0 145,0 385,0 91,644

5° SPANO SILVIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1991 57,00 Senior 130,0 137,5 142,5 142,5 85,0 90,0 92,5 92,5 135,0 142,5 150,0 142,5 377,5 88,549

6° ZAGHI ALESSANDRA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1995 56,18 Senior 117,5 125,0 125,0 117,5 62,5 62,5 67,5 67,5 172,5 188,5 195,0 188,5 373,5 88,578

7° ROMAGNOLI SARA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 56,15 Senior 120,0 120,0 125,0 120,0 72,5 75,0 77,5 75,0 155,0 162,5 162,5 162,5 357,5 84,818

8° CAPOZUCCHI BENEDETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,56 Senior 117,5 117,5 125,0 125,0 72,5 77,5 77,5 77,5 135,0 145,0 150,0 150,0 352,5 83,169

9° VOLPATO CHIARA FORMA CLUB 1994 54,79 Senior 105,0 110,0 110,0 110,0 65,0 67,5 72,5 67,5 140,0 150,0 160,0 160,0 337,5 81,621

10° CAPUTO FEDERICA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1992 56,74 Senior 105,0 107,5 107,5 107,5 72,5 77,5 80,0 77,5 140,0 147,5 155,0 147,5 332,5 78,262

11° VOLTAZZA VALENTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 56,76 Senior 105,0 110,0 115,0 110,0 57,5 62,5 65,0 62,5 155,0 155,0 162,5 155,0 327,5 77,064

12° CICOGNANI ANNA TOPLIFTERS 1998 56,73 Senior 85,0 90,0 95,0 95,0 101,0 102,5 103,0 102,5 115,0 115,0 125,0 125,0 322,5 75,918

13° CAMPION  ALICE C.U.S. FERRARA A.S.D. 1991 54,73 Senior 107,5 112,5 117,5 112,5 47,5 47,5 50,0 50,0 147,5 152,5 155,0 155,0 317,5 76,851

14° BIANCO DIANA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,09 Senior 115,0 122,5 122,5 115,0 62,5 67,5 67,5 62,5 120,0 127,5 127,5 120,0 297,5 70,641

15° FORMICI ANNA STRENGTHLAB 1992 56,69 Senior 92,5 100,0 102,5 92,5 45,0 50,0 50,0 45,0 120,0 130,0 137,5 130,0 267,5 63,004

16° LOCARNO FEDERICA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1992 54,89 Senior 90,0 95,0 97,5 97,5 47,5 50,0 52,5 50,0 110,0 115,0 122,5 115,0 262,5 63,391

17° CAMEROTTO ANGELA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 55,50 Senior 87,5 92,5 97,5 92,5 52,5 57,5 60,0 57,5 102,5 107,5 110,0 107,5 257,5 61,645

18° CLEMENTE FRANCESCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1992 56,27 Senior 95,0 100,0 105,0 105,0 42,5 45,0 47,5 47,5 95,0 102,5 107,5 102,5 255,0 60,401

19° FAVATI DEBORAH STRENGTHLAB 1986 53,78 Senior 82,5 90,0 95,0 82,5 37,5 40,0 42,5 40,0 100,0 107,5 115,0 115,0 237,5 58,304

20° FALCON SARA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1996 54,96 Senior 77,5 82,5 87,5 82,5 42,5 45,0 47,5 45,0 100,0 107,5 110,0 110,0 237,5 57,296

21° LUCCOLI REBECCA FORMA CLUB 1995 55,05 Senior 60,0 65,0 65,0 60,0 45,0 47,5 50,0 47,5 90,0 95,0 102,5 95,0 202,5 48,789

-63
1° GARRA CAROLA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 62,90 Senior 185,0 195,0 203,0 203,0 130,0 140,0 144,0 144,0 180,0 190,0 195,0 195,0 542,0 118,702

2° BERNARDI CHIARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 62,82 Senior 175,0 185,0 190,0 190,0 102,5 110,0 115,0 115,0 197,5 210,0 220,5 220,5 525,5 115,183

3° RAGGI SARA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1999 62,07 Senior 150,0 157,5 160,0 160,0 82,5 87,5 90,0 87,5 190,0 200,0 205,0 205,0 452,5 99,963

4° PROSERPIO EMMA MARIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1999 62,14 Senior 155,0 155,0 160,0 155,0 82,5 87,5 90,0 90,0 182,5 192,5 200,0 192,5 437,5 96,578

5° BASSETTI MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,12 Senior 140,0 145,0 150,0 145,0 82,5 85,0 90,0 85,0 150,0 155,0 160,0 160,0 390,0 87,047

6° CASSANI GIADA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1987 61,42 Senior 130,0 137,5 142,5 137,5 67,5 72,5 77,5 77,5 152,5 160,0 165,0 165,0 380,0 84,536

7° VELTRI ILARIA GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1999 62,68 Senior 140,0 140,0 145,0 145,0 67,5 75,0 80,0 75,0 142,5 150,0 160,0 160,0 380,0 83,412
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8° RESI ERIKA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 62,00 Senior 135,0 142,5 145,0 145,0 70,0 72,5 75,0 72,5 150,0 160,0 167,5 160,0 377,5 83,457

9° FARINELLI ASIA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1998 62,31 Senior 130,0 137,5 142,5 137,5 72,5 75,0 77,5 77,5 140,0 150,0 160,0 160,0 375,0 82,633

10° SALIS SARA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1993 60,23 Senior 125,0 132,5 140,0 132,5 55,0 60,0 65,0 65,0 162,5 175,0 180,0 175,0 372,5 83,977

11° RIZZOLO FRANCESCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1988 62,60 Senior 120,0 127,5 132,5 132,5 75,0 80,0 82,5 82,5 140,0 147,5 152,5 152,5 367,5 80,735

12° LOURIGA FATIMAZAHRA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1990 60,69 Senior 120,0 130,0 137,5 137,5 60,0 65,0 70,0 65,0 145,0 155,0 162,5 162,5 365,0 81,858

13° ZOBBI MONICA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61,74 Senior 130,0 137,5 137,5 130,0 60,0 60,0 65,0 65,0 155,0 162,5 170,0 170,0 365,0 80,918

14° VECCHIO  GIORGIA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-1989 62,56 Senior 122,5 125,0 132,5 132,5 67,5 70,0 72,5 70,0 135,0 147,5 157,5 157,5 360,0 79,120

15° SALVADORI GIULIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 59,35 Senior 125,0 132,5 137,5 132,5 75,0 80,0 80,0 75,0 135,0 145,0 155,0 145,0 352,5 80,289

16° CERU' GIULIA POWERLIFTING GENOVA 1992 60,67 Senior 120,0 120,0 125,0 125,0 62,5 65,0 67,5 65,0 150,0 155,0 155,0 155,0 345,0 77,390

17° RINERO NATASCIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1988 62,65 Senior 100,0 110,0 120,0 120,0 65,0 70,0 72,5 72,5 152,5 160,0 160,0 152,5 345,0 75,753

18° PIRANI ASIA FORMA CLUB 1994 61,65 Senior 115,0 117,5 122,5 122,5 70,0 72,5 72,5 72,5 135,0 140,0 145,0 145,0 340,0 75,449

19° TRIGONA GIADA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 60,91 Senior 110,0 110,0 110,0 110,0 67,5 72,5 77,5 72,5 142,5 152,5 157,5 152,5 335,0 74,945

20° OSSOLA ILARIA STRENGTHLAB 1997 60,58 Senior 105,0 112,5 120,0 120,0 65,0 67,5 70,0 70,0 120,0 130,0 140,0 140,0 330,0 74,100

21° CASTIGLIONI CHIARA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1991 60,77 Senior 122,5 127,5 130,0 130,0 55,0 57,5 60,0 57,5 135,0 142,5 147,5 142,5 330,0 73,942

22° BONA ELEONORA STRENGTHLAB 1994 59,87 Senior 95,0 102,5 110,0 110,0 60,0 62,5 65,0 62,5 140,0 150,0 155,0 155,0 327,5 74,140

23° COMI MICHELA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1997 60,28 Senior 107,5 112,5 115,0 115,0 55,0 57,5 60,0 60,0 140,0 150,0 157,5 150,0 325,0 73,227

24° ROVERSI GIULIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1988 62,81 Senior 117,5 122,5 125,0 125,0 57,5 65,0 70,0 65,0 125,0 135,0 140,0 135,0 325,0 71,243

25° CASARINI DALILA FORMA CLUB 1996 61,63 Senior 110,0 115,0 117,5 117,5 57,5 62,5 62,5 57,5 125,0 130,0 137,5 137,5 312,5 69,361

26° FALASCA GINEVRA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 60,85 Senior 115,0 120,0 122,5 120,0 50,0 55,0 57,5 55,0 120,0 125,0 125,0 125,0 300,0 67,160

27° PIDUTTI ELENA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 59,40 Senior 97,5 102,5 105,0 105,0 50,0 52,5 55,0 55,0 120,0 127,5 135,0 135,0 295,0 67,152

28° BIANCHINI BEATRICE ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1990 62,33 Senior 97,5 102,5 102,5 97,5 57,5 60,0 65,0 60,0 130,0 137,5 145,0 137,5 295,0 64,991

29° GILLI MARIANNA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61,43 Senior 102,5 107,5 112,5 107,5 50,0 52,5 52,5 50,0 120,0 125,0 130,0 130,0 287,5 63,951

30° CANTELMI MELANY ALEXANDRAS.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 60,68 Senior 97,5 102,5 107,5 107,5 45,0 47,5 50,0 50,0 100,0 110,0 120,0 120,0 277,5 62,241

31° ERB SILVIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1996 59,77 Senior 82,5 87,5 90,0 90,0 55,0 55,0 60,0 55,0 115,0 122,5 130,0 130,0 275,0 62,327
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-69
1° NALDI SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 66,02 Senior 170,0 180,0 187,5 187,5 92,5 97,5 102,5 102,5 205,0 215,0 223,0 223,0 513,0 109,021

2° ZAMARRA VIRGINIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 68,37 Senior 155,0 162,5 167,5 167,5 70,0 75,0 80,0 80,0 175,0 185,0 200,0 200,0 447,5 93,188

3° BRILLI ANNALISA BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA-1995 66,20 Senior 140,0 147,5 152,5 152,5 70,0 75,0 77,5 77,5 175,0 185,0 195,0 185,0 415,0 88,051

4° GAMBARETTO LORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 68,56 Senior 140,0 147,5 147,5 147,5 75,0 77,5 80,0 80,0 185,0 197,5 197,5 185,0 412,5 85,765

5° ROCCHI GIORGIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1999 66,98 Senior 137,5 142,5 147,5 147,5 90,0 95,0 95,0 90,0 160,0 165,0 170,0 165,0 402,5 84,812

6° SOMMA MICHELA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 68,36 Senior 155,0 162,5 162,5 155,0 70,0 77,5 80,0 80,0 150,0 155,0 155,0 150,0 385,0 80,179

7° TURETTA BEATRICE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 68,46 Senior 135,0 142,5 150,0 142,5 70,0 72,5 72,5 72,5 160,0 170,0 185,0 170,0 385,0 80,113

8° SERRA GIORGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 68,60 Senior 120,0 127,5 132,5 132,5 75,0 80,0 82,5 80,0 145,0 155,0 162,5 162,5 375,0 77,943

9° DECIANTIS CHIARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 67,82 Senior 122,5 130,0 137,5 137,5 60,0 65,0 70,0 65,0 150,0 160,0 170,0 170,0 372,5 77,927

10° BARBETTA ANTONELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 68,84 Senior 130,0 137,5 142,5 142,5 75,0 80,0 85,0 80,0 130,0 140,0 145,0 145,0 367,5 76,235

11° RATTI ALICE BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 66,49 Senior 117,5 122,5 130,0 130,0 72,5 77,5 77,5 72,5 135,0 145,0 160,0 145,0 347,5 73,539

12° BEGHIN ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 63,56 Senior 117,5 117,5 117,5 65,0 67,5 70,0 67,5 142,5 152,5 160,0 160,0 345,0 75,054

13° FACCHIN SARA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1998 67,86 Senior 115,0 120,0 127,5 127,5 65,0 70,0 75,0 70,0 135,0 142,5 150,0 142,5 340,0 71,104

14° PANDINI JESSICA STRENGTHLAB 1999 67,43 Senior 110,0 117,5 117,5 117,5 62,5 67,5 67,5 67,5 135,0 142,5 150,0 142,5 327,5 68,740

15° RUSSO ERICA TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-1991 65,78 Senior 125,0 125,0 125,0 125,0 62,5 65,0 67,5 65,0 127,5 135,0 140,0 135,0 325,0 69,219

16° BRESCIANI GIULIA ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1998 67,27 Senior 102,5 107,5 110,0 110,0 57,5 62,5 65,0 62,5 137,5 142,5 145,0 142,5 315,0 66,208

17° DI GIOVANNI MARIKA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 67,67 Senior 95,0 100,0 105,0 100,0 65,0 70,0 70,0 65,0 140,0 150,0 157,5 150,0 315,0 65,981

18° BALLERINI ELENA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 68,04 Senior 90,0 97,5 97,5 90,0 45,0 50,0 52,5 50,0 105,0 110,0 117,5 117,5 257,5 53,769

-76
1° MAZZANTINI SARA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-1990 72,77 Senior 180,0 190,0 200,0 190,0 95,0 100,0 105,0 105,0 200,0 211,0 226,0 226,0 521,0 104,925

2° FORCELLESE VIRGINIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 71,36 Senior 180,0 187,5 192,5 192,5 97,5 102,5 107,5 107,5 200,5 215,5 222,5 215,5 515,5 104,873

3° MINEO VERDIANA ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 73,74 Senior 175,0 185,0 190,0 190,0 102,5 105,0 105,0 102,5 170,0 180,0 190,0 190,0 482,5 96,527

4° MATTIOLI MARTA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1998 70,85 Senior 150,0 150,0 160,0 150,0 92,5 97,5 97,5 196,0 204,0 212,5 204,0 451,5 92,202

5° SPISNI ELEONORA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1991 74,10 Senior 162,5 170,0 175,0 175,0 75,0 80,0 82,5 80,0 170,0 182,5 187,5 187,5 442,5 88,312

6° DIGESU' RICCARDA BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 75,00 Senior 170,0 177,5 185,0 177,5 70,0 75,0 75,0 70,0 180,0 185,0 187,5 187,5 435,0 86,306



6° GARA NAZIONALE CLASSIC  SENIOR  FEMMINILE DI PL

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

7° LAZZERI ARIANNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1990 73,81 Senior 117,5 127,5 135,0 127,5 75,0 80,0 82,5 80,0 145,0 155,0 165,0 165,0 372,5 74,486

8° STRADOTTO GIULIETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 73,02 Senior 135,0 142,5 150,0 150,0 65,0 70,0 75,0 70,0 130,0 140,0 150,0 150,0 370,0 74,386

9° GUARNERI SARA STRENGTHLAB 1988 72,39 Senior 125,0 135,0 142,5 135,0 65,0 67,5 70,0 67,5 140,0 147,5 157,5 147,5 350,0 70,676

10° HERNANDEZ CHARLOTT HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1997 74,09 Senior 105,0 110,0 115,0 115,0 52,5 57,5 60,0 57,5 130,0 137,5 142,5 142,5 315,0 62,870

11° BECCARO ILENIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 71,48 Senior 95,0 102,5 110,0 110,0 42,5 47,5 50,0 50,0 120,0 130,0 135,0 130,0 290,0 58,945

12° TEANI BEATRICE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1997 74,17 Senior 105,0 105,0 105,0 105,0 55,0 60,0 62,5 60,0 115,0 120,0 125,0 125,0 290,0 57,850

FG NEGRI ALESSIA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-1999 73,86 Senior 135,0 142,5 150,0 150,0 65,0 72,5 72,5 0,0 135,0 140,0 145,0 145,0 FG FG

-84
1° PALMA GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 80,41 Senior 157,5 165,0 177,5 165,0 105,0 111,0 116,0 116,0 165,0 175,0 185,0 185,0 466,0 89,584

2° CRAVERO ELENA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 83,97 Senior 165,0 175,0 175,0 165,0 65,0 70,0 70,0 70,0 170,0 190,0 190,0 170,0 405,0 76,494

3° CARUSO ALESSANDRA STRENGTHLAB 1995 81,02 Senior 150,0 155,0 155,0 155,0 67,5 72,5 75,0 72,5 160,0 170,0 177,5 170,0 397,5 76,173

4° BALLARDIN MARIA VITTORIAVIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 80,17 Senior 135,0 145,0 152,5 152,5 80,0 85,0 85,0 80,0 150,0 160,0 172,5 160,0 392,5 75,551

5° FORZINETTI DANIELA STRENGTHLAB 1985 77,82 Senior 117,5 125,0 132,5 132,5 60,0 65,0 65,0 60,0 140,0 150,0 160,0 160,0 352,5 68,743

6° RIFORGIATO ELISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 81,04 Senior 115,0 122,5 130,0 130,0 67,5 72,5 75,0 75,0 142,5 147,5 152,5 147,5 352,5 67,542

FG DE GUIDI SILVIA OTTAVIA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE1994 80,42 Senior 105,0 107,5 107,5 0,0 50,0 52,5 57,5 57,5 115,0 122,5 130,0 122,5 FG FG

+84
1° PETTENA' ALESSIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 95,64 Senior 160,0 160,0 160,0 160,0 90,0 95,0 97,5 95,0 165,0 172,5 180,0 172,5 427,5 77,214

2° RIGONI ELETTRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 86,92 Senior 130,0 140,0 150,0 150,0 77,5 82,5 85,0 82,5 145,0 155,0 167,5 155,0 387,5 72,240

3° PERNICE GIULIA STRENGTHLAB 1990 89,64 Senior 110,0 120,0 130,0 130,0 55,0 60,0 62,5 60,0 110,0 125,0 135,0 125,0 315,0 58,087



6° GARA NAZIONALE CLASSIC  SENIOR  FEMMINILE DI PL

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Senior
CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 62,90 -63 Senior 542,0 118,702

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 62,82 -63 Senior 525,5 115,183

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 66,02 -69 Senior 513,0 109,021

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 56,42 -57 Senior 445,5 105,310

SARA MAZZANTINI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1990 72,77 -76 Senior 521,0 104,925

VIRGINIA FORCELLESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 71,36 -76 Senior 515,5 104,873

ANNALISA MOTTA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 45,69 -47 Senior 352,5 100,547

SARA RAGGI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 62,07 -63 Senior 452,5 99,963

DALIDA MARI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 49,93 -52 Senior 380,0 99,458

KARIN ANGELINI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1997 46,58 -47 Senior 355,0 99,292

VALENTINA PRESENTI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1991 56,70 -57 Senior 417,5 98,321

EMMA MARIA PROSERPIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 62,14 -63 Senior 437,5 96,578

VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 73,74 -76 Senior 482,5 96,527

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 46,48 -47 Senior 337,5 94,601

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,24 -57 Senior 395,0 93,600

AMBRA SCOLARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 45,42 -47 Senior 325,0 93,274

VIRGINIA ZAMARRA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 68,37 -69 Senior 447,5 93,188

MARTA MATTIOLI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1998 70,85 -76 Senior 451,5 92,202

ELENA OFFIDANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 55,91 -57 Senior 385,0 91,644

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46,44 -47 Senior 325,0 91,177

ILARIA BARBIERI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1996 51,91 -52 Senior 360,0 91,038

RACHELE RANDONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1985 51,25 -52 Senior 352,5 90,137

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 80,41 -84 Senior 466,0 89,584

ELENA PITTI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 45,63 -47 Senior 312,5 89,259

ALESSANDRA ZAGHI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1995 56,18 -57 Senior 373,5 88,578

SILVIA SPANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 57,00 -57 Senior 377,5 88,549



6° GARA NAZIONALE CLASSIC  SENIOR  FEMMINILE DI PL

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ELEONORA SPISNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 74,10 -76 Senior 442,5 88,312

FRANCESCA D'ASCANIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 51,30 -52 Senior 345,0 88,144

MICHELA FILICE FORMA CLUB 1993 51,33 -52 Senior 345,0 88,099

ANNALISA BRILLI BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1995 66,20 -69 Senior 415,0 88,051

ERMINA LAPRAKU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 51,43 -52 Senior 342,5 87,312

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,87 -52 Senior 345,0 87,303

CARMELA PRUDENTE BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 46,76 -47 Senior 312,5 87,068

MARTA BASSETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,12 -63 Senior 390,0 87,047

RICCARDA DIGESU' BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 75,00 -76 Senior 435,0 86,306

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 68,56 -69 Senior 412,5 85,765

SARA ROMAGNOLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 56,15 -57 Senior 357,5 84,818

GIORGIA ROCCHI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 66,98 -69 Senior 402,5 84,812

GIADA CASSANI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1987 61,42 -63 Senior 380,0 84,536

SARA SALIS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 60,23 -63 Senior 372,5 83,977

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 62,00 -63 Senior 377,5 83,457

ILARIA VELTRI GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1999 62,68 -63 Senior 380,0 83,412

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,56 -57 Senior 352,5 83,169

MARTINA PISANO STRENGTHLAB 1986 46,51 -47 Senior 295,0 82,635

ASIA FARINELLI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1998 62,31 -63 Senior 375,0 82,633

ANASTASIA CORRIAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 51,67 -52 Senior 325,0 82,516

FATIMAZAHRA LOURIGA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1990 60,69 -63 Senior 365,0 81,858

CHIARA VOLPATO FORMA CLUB 1994 54,79 -57 Senior 337,5 81,621

MONICA ZOBBI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61,74 -63 Senior 365,0 80,918

FRANCESCA RIZZOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,60 -63 Senior 367,5 80,735

GIULIA SALVADORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 59,35 -63 Senior 352,5 80,289

MICHELA SOMMA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 68,36 -69 Senior 385,0 80,179

BEATRICE TURETTA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 68,46 -69 Senior 385,0 80,113



6° GARA NAZIONALE CLASSIC  SENIOR  FEMMINILE DI PL

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

CHIARA DE ROSA ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1998 51,58 -52 Senior 315,0 80,098

GIORGIA VECCHIO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1989 62,56 -63 Senior 360,0 79,120

FEDERICA CAPUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 56,74 -57 Senior 332,5 78,262

GIORGIA SERRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 68,60 -69 Senior 375,0 77,943

CHIARA DECIANTIS VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 67,82 -69 Senior 372,5 77,927

GIULIA CERU' POWERLIFTING GENOVA 1992 60,67 -63 Senior 345,0 77,390

ALESSIA PETTENA' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 95,64 +84 Senior 427,5 77,214

VALENTINA VOLTAZZA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 56,76 -57 Senior 327,5 77,064

ALICE CAMPION C.U.S. FERRARA A.S.D. 1991 54,73 -57 Senior 317,5 76,851

ELENA CRAVERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 83,97 -84 Senior 405,0 76,494

ANTONELLA BARBETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 68,84 -69 Senior 367,5 76,235

ALESSANDRA CARUSO STRENGTHLAB 1995 81,02 -84 Senior 397,5 76,173

CHIARA BONACCORSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 51,69 -52 Senior 300,0 76,143

CAMILLA MERONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1996 49,91 -52 Senior 290,0 75,930

ANNA CICOGNANI TOPLIFTERS 1998 56,73 -57 Senior 322,5 75,918

NATASCIA RINERO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,65 -63 Senior 345,0 75,753

MARIA VITTORIA BALLARDIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 80,17 -84 Senior 392,5 75,551

PASQUALINA STRATI STRENGTHLAB 1987 51,18 -52 Senior 295,0 75,524

ASIA PIRANI FORMA CLUB 1994 61,65 -63 Senior 340,0 75,449

ANNA BEGHIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 63,56 -69 Senior 345,0 75,054

GIADA TRIGONA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 60,91 -63 Senior 335,0 74,945

ARIANNA LAZZERI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1990 73,81 -76 Senior 372,5 74,486

GIULIETTA STRADOTTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 73,02 -76 Senior 370,0 74,386

ELEONORA BONA STRENGTHLAB 1994 59,87 -63 Senior 327,5 74,140

ILARIA OSSOLA STRENGTHLAB 1997 60,58 -63 Senior 330,0 74,100

CHIARA CASTIGLIONI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1991 60,77 -63 Senior 330,0 73,942

ALICE RATTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 66,49 -69 Senior 347,5 73,539



6° GARA NAZIONALE CLASSIC  SENIOR  FEMMINILE DI PL

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MICHELA COMI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1997 60,28 -63 Senior 325,0 73,227

ELETTRA RIGONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 86,92 +84 Senior 387,5 72,240

GIULIA ROVERSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,81 -63 Senior 325,0 71,243

ALEXANDRA BOUTIUC FORMA CLUB 1995 50,59 -52 Senior 275,0 71,130

SARA FACCHIN NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1998 67,86 -69 Senior 340,0 71,104

SARA GUARNERI STRENGTHLAB 1988 72,39 -76 Senior 350,0 70,676

DIANA BIANCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,09 -57 Senior 297,5 70,641

DALILA CASARINI FORMA CLUB 1996 61,63 -63 Senior 312,5 69,361

ERICA RUSSO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1991 65,78 -69 Senior 325,0 69,219

DANIELA FORZINETTI STRENGTHLAB 1985 77,82 -84 Senior 352,5 68,743

JESSICA PANDINI STRENGTHLAB 1999 67,43 -69 Senior 327,5 68,740

ELISA RIFORGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 81,04 -84 Senior 352,5 67,542

GINEVRA FALASCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 60,85 -63 Senior 300,0 67,160

ELENA PIDUTTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 59,40 -63 Senior 295,0 67,152

GIULIA BRESCIANI ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1998 67,27 -69 Senior 315,0 66,208

MARIKA DI GIOVANNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 67,67 -69 Senior 315,0 65,981

BEATRICE BIANCHINI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1990 62,33 -63 Senior 295,0 64,991

MARIANNA GILLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61,43 -63 Senior 287,5 63,951

FEDERICA LOCARNO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1992 54,89 -57 Senior 262,5 63,391

ANNA FORMICI STRENGTHLAB 1992 56,69 -57 Senior 267,5 63,004

CHARLOTT HERNANDEZ HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1997 74,09 -76 Senior 315,0 62,870

SILVIA ERB HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 59,77 -63 Senior 275,0 62,327

MELANY ALEXANDRA CANTELMI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 60,68 -63 Senior 277,5 62,241

ANGELA CAMEROTTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 55,50 -57 Senior 257,5 61,645

FRANCESCA CLEMENTE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1992 56,27 -57 Senior 255,0 60,401

ILENIA BECCARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 71,48 -76 Senior 290,0 58,945

DEBORAH FAVATI STRENGTHLAB 1986 53,78 -57 Senior 237,5 58,304



6° GARA NAZIONALE CLASSIC  SENIOR  FEMMINILE DI PL

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

GIULIA PERNICE STRENGTHLAB 1990 89,64 +84 Senior 315,0 58,087

BEATRICE TEANI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1997 74,17 -76 Senior 290,0 57,850

SARA FALCON HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1996 54,96 -57 Senior 237,5 57,296

ELENA BALLERINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 68,04 -69 Senior 257,5 53,769

REBECCA LUCCOLI FORMA CLUB 1995 55,05 -57 Senior 202,5 48,789

ALESSIA NEGRI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1999 73,86 -76 Senior FG FG

SILVIA OTTAVIA DE GUIDI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1994 80,42 -84 Senior FG FG



6° GARA NAZIONALE CLASSIC  SENIOR  FEMMINILE DI PL

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 62,90 -63 203,0 144,0 195,0 542,0 118,702

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 62,82 -63 190,0 115,0 220,5 525,5 115,183

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 66,02 -69 187,5 102,5 223,0 513,0 109,021

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 56,42 -57 168,0 97,5 180,0 445,5 105,310

SARA MAZZANTINI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1990 72,77 -76 190,0 105,0 226,0 521,0 104,925

VIRGINIA FORCELLESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 71,36 -76 192,5 107,5 215,5 515,5 104,873

ANNALISA MOTTA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 45,69 -47 127,5 72,5 152,5 352,5 100,547

SARA RAGGI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 62,07 -63 160,0 87,5 205,0 452,5 99,963

DALIDA MARI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 49,93 -52 147,5 80,0 152,5 380,0 99,458

KARIN ANGELINI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1997 46,58 -47 127,5 70,0 157,5 355,0 99,292

VALENTINA PRESENTI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1991 56,70 -57 147,5 92,5 177,5 417,5 98,321

EMMA MARIA PROSERPIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 62,14 -63 155,0 90,0 192,5 437,5 96,578

VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 73,74 -76 190,0 102,5 190,0 482,5 96,527

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 46,48 -47 117,5 77,5 142,5 337,5 94,601

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,24 -57 150,0 75,0 170,0 395,0 93,600

AMBRA SCOLARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 45,42 -47 127,5 70,0 127,5 325,0 93,274

VIRGINIA ZAMARRA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 68,37 -69 167,5 80,0 200,0 447,5 93,188

MARTA MATTIOLI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1998 70,85 -76 150,0 97,5 204,0 451,5 92,202

ELENA OFFIDANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 55,91 -57 152,5 87,5 145,0 385,0 91,644

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46,44 -47 120,0 70,0 135,0 325,0 91,177

ILARIA BARBIERI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1996 51,91 -52 135,0 75,0 150,0 360,0 91,038

RACHELE RANDONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1985 51,25 -52 120,0 57,5 175,0 352,5 90,137

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 80,41 -84 165,0 116,0 185,0 466,0 89,584

ELENA PITTI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 45,63 -47 115,0 62,5 135,0 312,5 89,259

ALESSANDRA ZAGHI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1995 56,18 -57 117,5 67,5 188,5 373,5 88,578

SILVIA SPANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 57,00 -57 142,5 92,5 142,5 377,5 88,549

ELEONORA SPISNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 74,10 -76 175,0 80,0 187,5 442,5 88,312



6° GARA NAZIONALE CLASSIC  SENIOR  FEMMINILE DI PL

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

FRANCESCA D'ASCANIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 51,30 -52 125,0 77,5 142,5 345,0 88,144

MICHELA FILICE FORMA CLUB 1993 51,33 -52 130,0 65,0 150,0 345,0 88,099

ANNALISA BRILLI BEAR BROS POWERLIFTING-ALESSANDRIA- 1995 66,20 -69 152,5 77,5 185,0 415,0 88,051

ERMINA LAPRAKU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 51,43 -52 120,0 72,5 150,0 342,5 87,312

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,87 -52 117,5 82,5 145,0 345,0 87,303

CARMELA PRUDENTE BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 46,76 -47 115,0 67,5 130,0 312,5 87,068

MARTA BASSETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,12 -63 145,0 85,0 160,0 390,0 87,047

RICCARDA DIGESU' BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 75,00 -76 177,5 70,0 187,5 435,0 86,306

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 68,56 -69 147,5 80,0 185,0 412,5 85,765

SARA ROMAGNOLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 56,15 -57 120,0 75,0 162,5 357,5 84,818

GIORGIA ROCCHI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 66,98 -69 147,5 90,0 165,0 402,5 84,812

GIADA CASSANI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1987 61,42 -63 137,5 77,5 165,0 380,0 84,536

SARA SALIS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 60,23 -63 132,5 65,0 175,0 372,5 83,977

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 62,00 -63 145,0 72,5 160,0 377,5 83,457

ILARIA VELTRI GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1999 62,68 -63 145,0 75,0 160,0 380,0 83,412

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,56 -57 125,0 77,5 150,0 352,5 83,169

MARTINA PISANO STRENGTHLAB 1986 46,51 -47 110,0 55,0 130,0 295,0 82,635

ASIA FARINELLI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1998 62,31 -63 137,5 77,5 160,0 375,0 82,633

ANASTASIA CORRIAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 51,67 -52 120,0 67,5 137,5 325,0 82,516

FATIMAZAHRA LOURIGA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1990 60,69 -63 137,5 65,0 162,5 365,0 81,858

CHIARA VOLPATO FORMA CLUB 1994 54,79 -57 110,0 67,5 160,0 337,5 81,621

MONICA ZOBBI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61,74 -63 130,0 65,0 170,0 365,0 80,918

FRANCESCA RIZZOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,60 -63 132,5 82,5 152,5 367,5 80,735

GIULIA SALVADORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 59,35 -63 132,5 75,0 145,0 352,5 80,289

MICHELA SOMMA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 68,36 -69 155,0 80,0 150,0 385,0 80,179

BEATRICE TURETTA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 68,46 -69 142,5 72,5 170,0 385,0 80,113

CHIARA DE ROSA ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1998 51,58 -52 115,0 65,0 135,0 315,0 80,098



6° GARA NAZIONALE CLASSIC  SENIOR  FEMMINILE DI PL

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

GIORGIA VECCHIO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1989 62,56 -63 132,5 70,0 157,5 360,0 79,120

FEDERICA CAPUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 56,74 -57 107,5 77,5 147,5 332,5 78,262

GIORGIA SERRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 68,60 -69 132,5 80,0 162,5 375,0 77,943

CHIARA DECIANTIS VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 67,82 -69 137,5 65,0 170,0 372,5 77,927

GIULIA CERU' POWERLIFTING GENOVA 1992 60,67 -63 125,0 65,0 155,0 345,0 77,390

ALESSIA PETTENA' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 95,64 +84 160,0 95,0 172,5 427,5 77,214

VALENTINA VOLTAZZA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 56,76 -57 110,0 62,5 155,0 327,5 77,064

ALICE CAMPION C.U.S. FERRARA A.S.D. 1991 54,73 -57 112,5 50,0 155,0 317,5 76,851

ELENA CRAVERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 83,97 -84 165,0 70,0 170,0 405,0 76,494

ANTONELLA BARBETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 68,84 -69 142,5 80,0 145,0 367,5 76,235

ALESSANDRA CARUSO STRENGTHLAB 1995 81,02 -84 155,0 72,5 170,0 397,5 76,173

CHIARA BONACCORSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 51,69 -52 100,0 60,0 140,0 300,0 76,143

CAMILLA MERONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1996 49,91 -52 105,0 42,5 142,5 290,0 75,930

ANNA CICOGNANI TOPLIFTERS 1998 56,73 -57 95,0 102,5 125,0 322,5 75,918

NATASCIA RINERO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,65 -63 120,0 72,5 152,5 345,0 75,753

MARIA VITTORIA BALLARDIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 80,17 -84 152,5 80,0 160,0 392,5 75,551

PASQUALINA STRATI STRENGTHLAB 1987 51,18 -52 112,5 42,5 140,0 295,0 75,524

ASIA PIRANI FORMA CLUB 1994 61,65 -63 122,5 72,5 145,0 340,0 75,449

ANNA BEGHIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 63,56 -69 117,5 67,5 160,0 345,0 75,054

GIADA TRIGONA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 60,91 -63 110,0 72,5 152,5 335,0 74,945

ARIANNA LAZZERI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1990 73,81 -76 127,5 80,0 165,0 372,5 74,486

GIULIETTA STRADOTTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 73,02 -76 150,0 70,0 150,0 370,0 74,386

ELEONORA BONA STRENGTHLAB 1994 59,87 -63 110,0 62,5 155,0 327,5 74,140

ILARIA OSSOLA STRENGTHLAB 1997 60,58 -63 120,0 70,0 140,0 330,0 74,100

CHIARA CASTIGLIONI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1991 60,77 -63 130,0 57,5 142,5 330,0 73,942

ALICE RATTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 66,49 -69 130,0 72,5 145,0 347,5 73,539

MICHELA COMI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1997 60,28 -63 115,0 60,0 150,0 325,0 73,227



6° GARA NAZIONALE CLASSIC  SENIOR  FEMMINILE DI PL

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ELETTRA RIGONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 86,92 +84 150,0 82,5 155,0 387,5 72,240

GIULIA ROVERSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,81 -63 125,0 65,0 135,0 325,0 71,243

ALEXANDRA BOUTIUC FORMA CLUB 1995 50,59 -52 105,0 60,0 110,0 275,0 71,130

SARA FACCHIN NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1998 67,86 -69 127,5 70,0 142,5 340,0 71,104

SARA GUARNERI STRENGTHLAB 1988 72,39 -76 135,0 67,5 147,5 350,0 70,676

DIANA BIANCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,09 -57 115,0 62,5 120,0 297,5 70,641

DALILA CASARINI FORMA CLUB 1996 61,63 -63 117,5 57,5 137,5 312,5 69,361

ERICA RUSSO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-1991 65,78 -69 125,0 65,0 135,0 325,0 69,219

DANIELA FORZINETTI STRENGTHLAB 1985 77,82 -84 132,5 60,0 160,0 352,5 68,743

JESSICA PANDINI STRENGTHLAB 1999 67,43 -69 117,5 67,5 142,5 327,5 68,740

ELISA RIFORGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 81,04 -84 130,0 75,0 147,5 352,5 67,542

GINEVRA FALASCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 60,85 -63 120,0 55,0 125,0 300,0 67,160

ELENA PIDUTTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 59,40 -63 105,0 55,0 135,0 295,0 67,152

GIULIA BRESCIANI ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1998 67,27 -69 110,0 62,5 142,5 315,0 66,208

MARIKA DI GIOVANNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 67,67 -69 100,0 65,0 150,0 315,0 65,981

BEATRICE BIANCHINI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1990 62,33 -63 97,5 60,0 137,5 295,0 64,991

MARIANNA GILLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61,43 -63 107,5 50,0 130,0 287,5 63,951

FEDERICA LOCARNO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1992 54,89 -57 97,5 50,0 115,0 262,5 63,391

ANNA FORMICI STRENGTHLAB 1992 56,69 -57 92,5 45,0 130,0 267,5 63,004

CHARLOTT HERNANDEZ HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1997 74,09 -76 115,0 57,5 142,5 315,0 62,870

SILVIA ERB HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 59,77 -63 90,0 55,0 130,0 275,0 62,327

MELANY ALEXANDRA CANTELMI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 60,68 -63 107,5 50,0 120,0 277,5 62,241

ANGELA CAMEROTTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 55,50 -57 92,5 57,5 107,5 257,5 61,645

FRANCESCA CLEMENTE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1992 56,27 -57 105,0 47,5 102,5 255,0 60,401

ILENIA BECCARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 71,48 -76 110,0 50,0 130,0 290,0 58,945

DEBORAH FAVATI STRENGTHLAB 1986 53,78 -57 82,5 40,0 115,0 237,5 58,304

GIULIA PERNICE STRENGTHLAB 1990 89,64 +84 130,0 60,0 125,0 315,0 58,087



6° GARA NAZIONALE CLASSIC  SENIOR  FEMMINILE DI PL

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

BEATRICE TEANI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1997 74,17 -76 105,0 60,0 125,0 290,0 57,850

SARA FALCON HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1996 54,96 -57 82,5 45,0 110,0 237,5 57,296

ELENA BALLERINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 68,04 -69 90,0 50,0 117,5 257,5 53,769

REBECCA LUCCOLI FORMA CLUB 1995 55,05 -57 60,0 47,5 95,0 202,5 48,789

ALESSIA NEGRI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1999 73,86 -76 150,0 0,0 145,0 FG FG

SILVIA OTTAVIA DE GUIDI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1994 80,42 -84 0,0 57,5 122,5 FG FG



6° GARA NAZIONALE CLASSIC  SENIOR  FEMMINILE DI PL

RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-57kg CERNIGLIARO ALESSANDRA 168,0 0 0 1 0 0 0 0

-63kg GARRA CAROLA 203,0 0 0 1 0 0 0 0



6° GARA NAZIONALE CLASSIC  SENIOR  FEMMINILE DI PL

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-47kg NUCCI SUSANNA 77,5 0 0 1 0 0 0 0

-57kg CICOGNANI ANNA 102,5 0 0 1 0 0 0 0

-63kg GARRA CAROLA 144,0 0 0 1 0 0 0 0

-84kg PALMA GIADA 116,0 0 0 1 0 0 0 0



6° GARA NAZIONALE CLASSIC  SENIOR  FEMMINILE DI PL

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-57kg ZAGHI ALESSANDRA 188,5 0 0 1 0 0 0 0

-69kg NALDI SARA 223,0 0 0 1 0 0 0 0

-76kg MAZZANTINI SARA 226,0 0 0 1 0 0 0 0



6° GARA NAZIONALE CLASSIC  SENIOR  FEMMINILE DI PL

RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-47kg ANGELINI KARIN 355,0 0 0 1 0 0 0 0

-57kg CERNIGLIARO ALESSANDRA 445,5 0 0 1 0 0 0 0

-76kg MAZZANTINI SARA 521,0 0 0 1 0 0 0 0


